

Årsredovisning

för

Solmont AB

559167-7330

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Solmont AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-04-17. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Grums den 17 april 2024


Tommy Aronsson

Årsredovisning

för

Solmont AB

559167-7330

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Solmont AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför montagearbeten inom solenergirelaterade produkter samt utför övriga montage inom byggbranschen.

Företaget har sitt säte i Grums.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Solcellsmarknaden har under 2023 varit omvälvande då inledningen av året var kraftigt växande delvis beroende på orderstockar från hösten 2022 men också en house att montera solceller.

Solmont AB följde med trenden och växte både i omsättning och personellt under de första halvåret. Efter sommaren minskade efterfrågan från samtliga av våra kunder då deras orderingång minskade kraftigt under kvartal 3 och 4. Företaget fick anpassa arbetsstyrkan efter kundernas minskade behov av montage. Anledningen till den fallande marknaden kan härröras till fallande energipriser, högt ränteläge och allmän oro i samhället.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	11 746	7 628	5 691	3 404
Resultat efter finansiella poster	1 706	1 848	1 434	405
Soliditet (%)	66,7	63,5	74,8	67,0

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat med mer än 30%. Detta är en följd av utökade projekt åt bolagets största kund.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	54 000	1 080 123	1 011 067	2 145 190
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 011 067	-1 011 067	0
Årets resultat			927 551	927 551
Belopp vid årets utgång	54 000	2 091 190	927 551	3 072 741



Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 091 190
årets vinst	927 551
	3 018 741

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (370 kronor per aktie)	1 998 000
i ny räkning överföres	1 020 741
	3 018 741

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not 2023-01-01 2022-01-01
 -2023-12-31 -2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		11 745 981	7 628 003
Övriga rörelseintäkter		270 014	168 042
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 015 995	7 796 045

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-175 918	-202 415
Övriga externa kostnader		-2 253 808	-2 441 644
Personalkostnader	2	-7 708 217	-3 244 220
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-229 062	-60 113
Summa rörelsekostnader		-10 367 005	-5 948 392
Rörelseresultat		1 648 990	1 847 653

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		57 106	1 468
Räntekostnader och liknande resultatposter		-591	-891
Summa finansiella poster		56 515	577
Resultat efter finansiella poster		1 705 505	1 848 230

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-422 000	-432 000
Förändring av överavskrivningar		-95 033	-138 183
Summa bokslutsdispositioner		-517 033	-570 183
Resultat före skatt		1 188 472	1 278 047

Skatter

Skatt på årets resultat		-260 921	-266 980
Årets resultat		927 551	1 011 067

2024042616827



Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 011 011

622 448

Summa materiella anläggningstillgångar

1 011 011

622 448

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

500 000

500 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

500 000

500 000

Summa anläggningstillgångar

1 511 011

1 122 448

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

220 108

884 058

Övriga fordringar

100

255 462

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

71 731

38 641

Summa kortfristiga fordringar

291 939

1 178 161

Kassa och bank

Kassa och bank

4 852 598

2 582 357

Summa kassa och bank

4 852 598

2 582 357

Summa omsättningstillgångar

5 144 537

3 760 518

SUMMA TILLGÅNGAR

6 655 548

4 882 966

2024042616828

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

54 000

54 000

Summa bundet eget kapital

54 000

54 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 091 190

1 080 123

Årets resultat

927 551

1 011 067

Summa fritt eget kapital

3 018 741

2 091 190

Summa eget kapital

3 072 741

2 145 190

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 464 100

1 042 100

Akkumulerade överavskrivningar

254 791

159 758

Summa obeskattade reserver

1 718 891

1 201 858

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 764

230 038

Skatteskulder

217 805

179 678

Övriga skulder

881 654

211 495

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

755 693

914 707

Summa kortfristiga skulder

1 863 916

1 535 918

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 655 548

4 882 966

2024042616829

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar och andra transportmedel	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	14,5	8,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	738 745	125 289
Inköp	617 625	613 456
Försäljningar/utrangeringar	-35 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 321 370	738 745
Ingående avskrivningar	-116 297	-56 184
Försäljningar/utrangeringar	35 000	
Årets avskrivningar	-229 062	-60 113
Utgående ackumulerade avskrivningar	-310 359	-116 297
Utgående redovisat värde	1 011 011	622 448

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående redovisat värde	500 000	500 000

Grums, den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Tommy Aronsson

Dan Selnert

Jörgen Lindahl
Ordförande

Erika Eriksson

Tilda Gunnarsson

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Elin Kock
Revisor
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB



Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: ELIN KRISTINA KOCK

Ellin Kock
Director

2024-04-17 06:49:51 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

SOLMONT AB 559167-7330 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Göran Tommy Aronsson

Tommy Aronsson

2024-04-16 15:59:49 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: DAN SELNERT

Dan Selnert

2024-04-17 06:47:08 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: NILS JÖRGEN LINDAHL

Jörgen Lindahl
Ordförande

2024-04-16 15:58:55 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Erika Maria Eriksson

Erika Eriksson

2024-04-16 15:14:38 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: TILDA GUNNARSSON

Tilda Gunnarsson

2024-04-16 15:59:03 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2024042616832


